— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2024〕268 号

关于召开电力行业 2024年发电技术交流会的通知

各会员单位：

为进一步强化科技创新在行业发展中的引领作用，协助会员

单位提升能源新业态业务拓展能力，推进行业技术水平持续提升，

中国电力规划设计协会根据 2024 年工作计划，定于 2024 年 10

月 9 日在西安召开电力行业 2024 年发电技术交流会。会议由中

国电力规划设计协会主办，西北勘测设计研究院有限公司协办。

现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间

2024年 10月 9日，会期 1天；10月 8日全天报到。

二、会议地点

酒店名称：西安高新中兴和泰酒店

 — 2 —

酒店地址：西安市高新区唐延南路 10号(唐延路与南三环交

接处向南 300米路)

酒店联系人：张经理 13991252371

总机电话：029-68776666

三、会议主要内容

1．申能安徽平山电厂二期工程设计经验交流（华东电力设

计院有限公司）；

2．太阳能热发电设计关键技术（西北勘测设计研究院有限

公司）；

3．白鹤滩水电站工程关键技术创新与实践（华东勘测设计

研究院有限公司）；

4．山东鲁西 2×600M 级煤炭地下气化发电工程设计创新交

流（山东电力工程咨询院有限公司）；

5．高效灵活超临界 CO2 循环发电关键技术（西安热工研究

院有限公司）；

6．先进风电设备研发现状及发展趋势（金风科技股份有限

公司）；

7．邀请电力勘测设计大师针对抽水蓄能、氢能、清洁高效

煤电、新能源等领域举办讲座。

四、参会人员

会员单位分管技术管理工作领导、技术管理部门负责人、技

术主管以及会议邀请的交流发言人员。

五、会议联系人

 — 3 —

中国电力规划设计协会

吴东营 13682398798   852847198@qq.com

西北勘测设计研究院有限公司

王戈 19909268658

丁欢 18066966260

六、其它

1.请参会人员于 9月 23日前扫描会议回执小程序二维码（附

件 2）填写会议回执。

2.请参加交流发言的单位于 9 月 25 日前将会议交流发言材

料发至协会联系人吴东营邮箱。

3.会议收取会务费 1200元/人，会议期间食宿统一安排，住

宿费用自理。

4.会议不设接站，请参会人员自行前往会议地点。酒店位置

及交通路线参见附件 1。

附件：1.酒店位置及交通路线

2.会议回执二维码

                              中国电力规划设计协会

2024年 9月 14日

 — 4 —

附件 1

酒店位置及交通路线

乘车路线：

1.咸阳国际机场—>中兴和泰酒店

（1）乘坐机场巴士至志诚丽柏酒店，然后打车至中兴和泰酒店（ 6.5

公里，用时 20分钟，预计费用：20元）。

（2）直接打车前往（35公里，总计 50分钟，约 120元）。

2.北客站—>中兴和泰酒店

A :乘坐地铁 2号线，至三爻地铁站下车打车至中兴和泰酒店（7.5公

里，需 20分钟左右，约 18元）

B:直接打车全程约 45公里，打车预计 1小时，约 80元。

3.西安火车站—>中兴和泰酒店

（1）乘坐 6路公交车至唐延路傅村东路口下车即可（总计 90分钟，

 — 5 —

约 2元）。

（2）直接打车前往（13公里，总计 40分钟，约 40元左右）。

（3）地铁：西安站地铁站 C口乘坐 4号线至大差市地铁站，转乘 6

号线至丈八一路地铁站 B口出站，步行至酒店 13分钟左右，打车起步价

8.5元。

 — 6 —

附件 2

参 会 回 执

请参会人员于 9月 23日前扫码填写参会回执，注意事项：

1.行程信息可于报到日前随时补充提交；

2.为确认酒店房间数量，如参会计划有变，请务必扫码在“备注”栏

说明情况，并与协会联系人联系。

中国电力规划设计协会秘书处 2024年 9月 14日印发

	Body
	BodyStart